EAGER CORPORATION
抵抗溶接機
有限会社イーガーコーポレーション
CONTACT
EAGER CORPORATION
3-1-1 MAZE TADAOKA-CHO SENBOKU-GUN
ZIP: 595-0804 OSAKA JAPAN
PHONE: 0725-33-5666  FAX: 0725-32-6660
お問合せ先
有限会社イーガーコーポレーション
〒595-0804　大阪府泉北郡忠岡町馬瀬3-1-1
電話: 0725-33-5666  ファックス: 0725-32-6660
Design your future advanced technologies
**セッティング治具付属**
この治具によりタブリードと缶を安定的に溶接できるように
なりました。
ダイレクト溶接、インダイレクト溶接が可能で、缶底溶接やキャップ+タブ溶接
に最適です。独自の溶接ヘッドを搭載し、安定的な溶接を実現しました。
Specification:
 Model No.  NDWS-600-1
1) 充電電圧  ：  0～20V
2) 通電時間  ：  0～9.9msec
3) 最大出力  ：  600A（当社測定、短絡時）
4) 入力電圧  ：  AC200V, 10A
5) 使用率   ：  最大使用率5％
6) 使用環境  ：  周辺温度 0℃～45℃
7) 本体寸法  ：  450mm(W)  X  347mm(D)  X  368mm（H）
8) 重量    ：  40kg
9) 付属品   ：  架台及びセッティング治具